
2015 metai KOVAS 
 
Ar esate patenkinti rinkimų rezultatais?: Dienos klausimas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, kovo 3, p. 8. 
Į pateiktą klausimą atsako obelietė J. Paukštienė ir rokiškėnė bibliotekininkė S. Kalpokaitė. 
 
Kalpokaitė, Salvinija. Dalyvaukime rašinio konkurse "Mano sukurta istorija" / Salvinija Kalpokaitė - Rubrika: 

Laiškai // Gimtasis Rokiškis. - 2015, kovo 7, p. 7. 
Siekdami skatinti skaitymą, ugdyti skaitytojo estetinį skonį, raštingumą Rokiškio rajono savivaldybės J. 

Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyrius, rajono literatų klubas "Vaivorykštė", rajono 
laikraščio "Gimtasis Rokiškis" redakcija skelbia rašinio konkursą "Mano sukurta istorija". 

 
Rokiškio leidiniai - Italijoje - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, kovo 14, p. 2. 
Asociacija "Lietuva-Sicilija" Palermo, Italijos "Le Balate" bibliotekoje organizuoja renginį "Knygnešiai", 

kuriame bus paminėtas Lietuvos nepriklausomybės 25-etis, pagerbti Lietuvos knygnešiai, atidarytas lietuviškų 
knygų skyrius. Bus galima susipažinti su Rokiškio krašto kultūros žurnalu "Prie Nemunėlio", leidiniu "Rokiškio 
krašto knygnešiai", rokiškėnų poetų kūrybos leidiniais, kuriuos perdavė J. Keliuočio viešoji biblioteka. Renginyje 
dalyvaus Lietuvos ambasadorė Italijoje J. Balčiūnienė. 

 
Minkevičienė, Aldona. Išnykusių Balandiškio, Vieversynės ir Vėbriškių kaimų istorijos, suguldytos iš žmonių 

prisiminimų / Aldona Minkevičienė. - Iliustr. - Rubrika: Iš Rokiškio krašto kronikos lobynų // Gimtasis Rokiškis. - 
2015, kovo 14, p. 10-11. 

Panemunėlio miestelio bibliotekos vyr. bibliotekininkė D. Giriūnienė bei Panemunėlio geležinkelio stoties 
gyvenvietės mokyklos pedagogė V. Mikalauskienė surinko ir užrašė išnykusių Balandiškio, Vieversynės ir Vėbriškių 
kaimų istorijas, kurių pavadinimai liko tik metraščiuose, oficialiuose dokumentuose jų nėra. 

 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, kovo 21, p. 1. 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešosios bibliotekos renginių svetainėje veikia Dailės akademijos 

studentės, rokiškietės E. Mažuknaitės personalinė paroda "Nuo A iki Z". 
 
Popietė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, kovo 21, p. 1. 
J. Keliuočio viešosios bibliotekos renginių svetainėje vyks "Popietė su poezija", į kurią kviečiami rajono 

literatai, dainuojamosios poezijos atlikėjai, skaitovai, poezijos mylėtojai. 
 
Stalo žaidimai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, kovo 26, p. 1. 
Panemunėlio miestelio bibliotekos darbuotoja D. Giriūnienė džiaugiasi, kad bibliotekoje skaitytojams galima 

pasiūlyti ne tik knygas, kompiuterius, bet ir stalo žaidimus. 
 
Parodos: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, kovo 26, p. 1. 
Aleksandravėlės bibliotekoje veikiančioje parodoje eksponuojamos V. Kairienės iš Lailūnų rištos juostos, I. 

Mekšėnaitės iš Aleksandravėlės apyrankės ir sodai. Fotografijų parodoje "Megztų ir nertų suknelių kolekcija" 
įamžinti V. Valiukienės iš Juodupės mezginiai. 

 
Popietė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, kovo 26, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos renginių svetainėje vyks "Popietė su poezija", kurioje kviečiami 

dalyvauti rajono literatai, dainuojamosios poezijos atlikėjai, skaitovai. 
 
Parodos: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, kovo 31, p. 1. 
Aleksandravėlės bibliotekoje veikia V. Kairienės iš Lailūnų rištų juostų ir I. Mekšėnaitės iš Aleksandravėlės 

apyrankių bei sodų parodos. Veikiančioje fotografijų parodoje "Megztų ir nertų suknelių kolekcija" įamžinti V. 
Valiukienės iš Juodupės mezginiai. 


